terkait dalam hal ini LPPOM MUI, BPPOM, Dinas Kesehatan dan beberapa

instansi terkait. Manfaat Sertifikasi Halal MUI pada dasarnya memeliki

3 Komisi Fatwa Majelis Ulama Indonesia, dalam rapat Komisi bersama LP.POM MUI, pada hari

Rabu dan Sabtu, tanggal 17 & 20 Ramadhan 1421 H/ 13 & 16 Desember 2000 M